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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 06052015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150018591
20150018591
20150018591
20150018592
20150018592
20150018597
20150018601

20150018601

20150018601

20150018602
20150018602
20150018603
20150018610
20150018612
20150018612
20150018613
20150018613

20150018613
20150018613
20150018615
20150018619
20150018619
20150018624
20150018624
20150018628
20150018628
20150018630
20150018632
20150018632
20150018640
20150018640
20150018643
20150018643
20150018645
20150018645
20150018646
20150018649
20150018651
20150018651
20150018656
20150018658
20150018660
20150018660
20150018660
20150018663
20150018663
20150018665
20150018665
20150018665
20150018665

20150018667
20150018669
20150018671
20150018672
20150018675
20150018679
20150018685

20150018685
20150018686
20150018690
20150018690
20150018694
20150018699
20150018699
20150018707
20150018707
20150018708
20150018708
20150018710

Radicacion
QUIÑONES CORTEZ PABLO EMILIO
CONSULTORIO MEDICO PABLO QUINONES
DROGUERIA ZULUAGA
PANADERIA Y BILLARES LA GRAN ESQUINA
JIMENEZ ROJAS KENY ALEXANDRA
RIOS BUCHELLY JAVIER ARTURO
ASOCIACION DE PRODUCTORES, TRANSFORMADORES Y
COMERCIALIZADORES DE ABONOS ORGANICOS
ASOCIACION DE PRODUCTORES, TRANSFORMADORES Y
COMERCIALIZADORES DE ABONOS ORGANICOS
ASOCIACION DE PRODUCTORES, TRANSFORMADORES Y
COMERCIALIZADORES DE ABONOS ORGANICOS
AMBULANCIAS DEL SUR OCCIDENTE DE PUERTO ASIS S.A.S
AMBULANCIAS DEL SUR OCCIDENTE DE PUERTO ASIS
SANTO WRAP
ENRIQUEZ ORDOÑEZ NORBERTO HERNAN
ORTIZ CHACHINOY AMADEO
CLUB DE BILLARES ORTIZ
PAZ MOSQUERA MADY LEIDY
PELUQUERIA MADYD

PELUQUERIA MADYD
PAZ MOSQUERA MADY LEIDY
DEPOSITO DE MADERAS MERCALEY
EMPRESA DE TRANSPORTE DE PUERTO ASIS HONG KONG S.A.
EMPRESA DE TRANSPORTE DE PUERTO ASIS HONG KONG S.A.
PEREZ SEPULVEDA FELIX
FPS  INTERNACIONAL
ELECTROMECANICA DE MOTOS
MORAN FALLA EDUARDO VICENTE
INGECOL SERVICES SAS
AGUA ORIFRESS
SILVA MUÑOZ YIME
AUTOPARTES AC ORITO
CAGUA CRUZ ANGIE CAROLINA
SANCHEZ FIGUEROA ARACELLY
SSI SALUD SEGURIDAD INDUSTRIAL
DISTRIBUCIONES LERAM
MUÑOZ MUÑOZ ROSA AMANDA
ASOCIACION DE CAÑICULTORES DE SANTA MARIA
NARVAEZ MARTINEZ EDUARD YOVANI
MUÑOZ MUÑOZ ROSA AMANDA
DISTRIBUCIONES LERAM
ACERO MARTINEZ LUZ ALEIDA
CHACON MALAGON ADRIANA
CERTIFICAMOS CENTRO DE RECONOCIMIENTO DE CONDUCTORES
SOLUCIONES INTEGRALES DE TRANSITO S.A.S
IPS SOLUCIONES INTEGRALES DE TRANSITO SAS
BUITRON GOMEZ SUNILDE
SEGURI-GASES
STATUS COLOR`S
ZAMUDIO DELGADO MARIA YOLIMA
ZAMUDIO DELGADO MARIA YOLIMA
STATUS COLOR`S

LA LOCURA DEL REMATE PUERTO ASIS
PUENTES GARCIA CARMEN LIGIA
CRISTIAN IBARRA-RUE
CRISTIAN IBARRA
ORGANIZACION BUSCANDO PROGRESO
FUNDACION WAYTAMAYU
RESIDENCIAS LA HORMIGA

DUQUE ECHEVERRY RUBIELA
FUNDACION PROYECTAR
H&D CYBER STATION
CORDOBA PUERCHAMBU DAIRA ELENA
FUNDACION KINDILLAGTA
BODEGA EL PLANCHON
SANTANDER ZAMBRANO FRANCISCO PAULO
TIENDA SURTIVASTOS
ROJAS  ADRIANA
COMPRA Y VENTA DANNA
PIEDRAHITA ERAZO LORENA SOFIA
LA HORMIGA COMPRA Y VENTA DE DOLARES

Razon social
70048325
0
0
0
36283184
12984001
900503003

900503003

900503003

900570647
0
0
18127875
97440055
0
1126444163
0

0
1126444163
0
800228363
800228363
73116282
0
0
18147408
900360816
0
18146415
0
1123330029
1126448142
0
0
27355337
900215110
18126194
27355337
0
69021153
52916408
0
900541238
0
1123321998
0
0
1124851180
1124851180
0

0
30515850
 
 
846003651   
900417031
0

24755951
900543090
0
1085277235
900508323
0
18107774
0
48624672
0
69006041
0

Nit
1388
21308
17548
31222
31221
9712
3005

3005

3005

47396
47397
55067
55274
33561
33562
39749
39750

39750
39749
31864
2922
2922
14280
14281
53813
53812
38956
29234
29233
55276
55275
55277
55278
41250
41249
2273
21798
41249
41250
46651
45651
48807
46529
46530
49019
49020
47013
47012
47012
47013

40761
28598
 
 
2790
2567
14842

14841
3210
55280
55279
3130
55281
3033
55283
55282
32963
17750
55285

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
REFORMAS
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto
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20150018710
20150018714
20150018718
20150018718
20150018721
20150018721
20150018723
20150018723
20150018725
20150018727
20150018729
20150018729

Radicacion
GARZON AGUILERA ROCIO MARCELA
COOPERATIVA DE MOTORISTAS DE PUERTO ASIS
AHAO
GONZALEZ FIGUEROA DIANA JIMENA
CENTRO DE FITOTERAPIA Y NUTRICION EL MANA
ZAMBRANO ROMO JUAN CARLOS
MARIN MONSALVE VALDOMERO ALIRIO
FERRETERIA LUFE
ODS INGENIERIA SAS
MARCILLO CUCHALA JORGE ANDRES
BILLARES LA FONDA BAR
YELA OYOLA EBIRLEY

Razon social
1090367488
814000238
0
65634673
0
18126894
71172466
0
900396522
1123322608
0
1123324495

Nit
55284
63
55287
55286
29483
25673
34521
17697
40101
55288
53121
53120

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


